
PROJEKT                                 

 

UCHWAŁA NR III/…/24                                

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 888, z 2018 r. poz. 2244),  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, M. P. z 2023 r. poz. 774 i 1132) oraz art. 28 §4 i art. 47§4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383,  z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2023 r. poz. 

556, 1059, 1450 i 2760, M. P. z 2023 r. poz. 843 i 844) Rada  Gminy  Wróblew  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków  w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Ustala się imienny wykaz inkasentów dla poszczególnych sołectw Gminy Wróblew, uprawnionych 

do poboru podatków wymienionych w § 1. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych na rachunek Urzędu Gminy Wróblew podatków, przez inkasentów wymienionych w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

2. Pobrane podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek lub w kasie Urzędu Gminy w terminie 

3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika 

powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/199/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 

poboru podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia  za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódz. z  2017 r. poz. 4190). 

§ 6. Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr III/…/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1. Bliźniew Grabarczyk Paulina 

2. Charłupia Wielka Dawid Bogusław 

3. Dąbrówka Zaremba Ewa 

4. Drzązna Haraszkiewicz Mariusz 

5. Dziebędów Nowak Magdalena 

6. Gęsówka Marchwicki Przemysław 

7. Inczew Leśniczak Kazimierz 

8. Józefów Owczarek Dariusz 

9. Kobierzycko Pietryszyn Arkadiusz 

10. Kościerzyn Świniarski Dariusz 

11. Ocin Szymański Stanisław 

12. Oraczew Banaś Roman 

13. Próchna Błaszczyk Wiesława 

14. Rakowice Wojciechowska Mariola 

15. Rowy Banasiak Kamila 

16. Sadokrzyce Zaton Liliana 

17. Sędzice Karczmarek Krzysztof 

18. Słomków Mokry Zając Łukasz 

19. Słomków Suchy Stępniak Michał 

20. Smardzew Jankowski Stanisław 

21. Tubądzin Kołodziejczyk Stanisław 

22. Tworkowizna Klimczak Anna 

23. Wągłczew Łuszcz Łukasz 

24. Wróblew Marczak Piotr 

 


